NIT  860.507.978-5  contra  ALIANZA  FIDUCIARIA  S.A,  identificada  con  NIT.
830.053.812 y RODRIGO MOLINA GRAU identificado con cédula de ciudadanía
No. 6.094.317, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el título ejecutivo
base de la acción-cuotas de administración2

a)  CUATRO  MILLONES  OCHOCIENTOS  SIETE  MIL  SETECIENTOS
SESENTA $4,807,760,oo, por concepto de 5 cuotas de administración causadas
desde el mes de marzo hasta el mes de julio del año 2022.

b) Por los intereses moratorios sobre las anteriores cuotas vencidas y no
canceladas  liquidados  a  la  tasa  legal  y  fluctuante  certificada  por  la